122.230.7 ALEJANDRA CHAGOLLAN CISNEROS TERCER OFICIAL 3,786.00 0.00 3,786.00
122.230.8 JESUS EZEQUIEL PEREZ REYNAGA TERCER OFICIAL 3,786.00 0.00 3,786.00
122.230.- MARIA IRASENIA ALVAREZ MICHEL TERCER OFICIAL 3,786.00 0.00 3,786.00
122.230.10MAYRA ALEJANDRA GARCIA RUIZ TERCER OFICIAL 3,786.00 0.00 3,786.00

10  EMP. 38,472.00 0.00 $38,472.00
(TREINTA Y OCHO MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y DOS PESOS, 00/100 M.N.)

PAGUESE Vo. Bo.
                     EL PRESIDENTE MUNICIPAL EL SRIO. GENERAL DEL H. AYTO

LIC. MONICA MARIN BUENROSTRO LIC. HECTOR IVAN SERRANO CABRERA

TOTAL A PAGAR

NOMINA DE EMPLEADOS DE EL H. AYUNTAMIENTO DE EL GRULLO, JALISCO;